
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4287728 Datum vydání: 23.10.2024

Cena za nemovitost:

3 980 000 Kč

Lokalita:
Písek

Exkluzivně nabízíme k prodeji rodinný dům s dispozicemi 4 +1 se
zahradou, zemědělskými budovami navazující na obytnou část a
pozemky o celkové výměře 3609 m2. Zastavěná plocha domu a
nádvoří je o výměře 1181 m2, ostatní pozemky za stodolou vedeny
jako zahrada o výměře 1400 m2 a trvalý travní porost o výměře
1028 m2. Nyní jsou zde vysezeny jen ovocné stromy. Objekt k
bydlení byl vystaven kolem roku 1920 má jedno nadzemní podlaží,
které je z 1/10 podsklepené. Dispozičně dům řešen jako
jednogenerační, po rekonstrukci by dům mohl být i vícegenerační.
Obýváno bylo pouze přízemí domu, v patře jen půdní prostor bez
využití.  Čtyři pokoje, středová kuchyň,  koupelna s vanou a
samostatné WC. Jeden pokoj je průchozí. Ústřední vytápění, které
je rozvedené po domě je v tuto chvíli nefunkční - odmontován
elektrokotel. Vytápění i lokálními kamny na tuhá paliva. Okna
původní špaletová. Voda zajištěna z veřejného řádu obce.
Kanalizace řešena jímkou. Parkování přímo před domem nebo na
vnitřním dvoře či v zastřešeném přístavku o zastavěné ploše 45
m2. Součástí zastavěné plochy je přístavba stodoly, kolny a chlév.
Krásná vilka k rekonstrukci, kde se můžete realizovat a vše si
vytvořit podle svých představ. Jistě zde bude možnost čerpat určitý
dotační program.
V obec Milenovice je vzdálena 3,5 km od Protivína, 8 km ot
Vodňan,  Písek vzdálen 27 km, České Budějovice 36 km a hlavní
město Praha 124 km. Vše v dojezdové vzdálenosti. Uzavřený dvůr
a prostorný pozemek nabídne dostatak klidu a soukromí. V případě
zájmu o prohlídku či více informací mě neváhelte kontaktovat. Rádi
a zdarma Vám pomůžeme vyřídit financování této nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4287728
Inzerát vydán: 23.10.2024
ID zakázky v RK: 400834
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 3609 m2
Užitná plocha: 95 m2
Zastavěná plocha: 435 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bartůšková
Tel:

+420728700424
Email:

nikola.bartuskova@re-

max.cz

RE/MAX Dynamic
Tel:

Adresa:

U Černé věže 66/3, 370 01

České Budějovice
Web:

www.remaxbudejovice.cz


